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Il giorno 25 del mese di Gennaio dell’anno 2023 presso la sede operativa del Gruppo 

Sportivo Italiano, in viale Nervi, CC Latina Fiori, Torre 4, a Latina, si riunisce la 

Commissione Disciplinare alla presenza di tutti i suoi componenti.   

Il presidente della Commissione, Dr. Moreno Petruccelli, prende la parola ed espone 

il contenuto del ricorso congiuntamente presentato dalle società Montello 1958 e 

Nuova Aprilia Fc, col quale viene richiesta la revisione delle squalifiche determinate 

dalla Commissione Disciplinare con proprio provvedimento del 9 Novembre 2022 in 

capo ai sig.ri Perica Francesco e Morocutti Andrea. 

All’unanimità, 

 analizzato e discusso il ricorso presentato; 

 riesaminati gli atti di gara; 

 apprezzando il confronto ed il chiarimento intercorso tra le ricorrenti società; 

 effettuati confronti in videoconferenza con i rappresentanti delle società 

ricorrenti ed ammoniti gli stessi in ordine al ripetersi di episodi o condotte 

anche solo vagamente simili a quelli per cui si procede; 

 ascoltato il responsabile del settore arbitrale, sig. Riccardo Di Lenola; 

decide 

di adottare le seguenti determinazioni:  
 

Montello 1958 
 

 riderterminazione della squalifica inflitta al sig. Perica Francesco  
 
con scadenza della stessa alla data del 31 marzo 2023;  

 

Nuova Aprilia Fc 
 

 riderterminazione della squalifica inflitta al sig. Boglione Raffaele  
 
con scadenza della stessa alla data del 31 marzo 2023;  
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Le società, rappresentate dai rispettivi presidenti, hanno assunto innanzi ai 

componenti la Commissione Disciplinare formale impegno a far si che i rapporti tra le 

stesse ed i rispettivi tesserati siano, d’ora in avanti, improntati a rispetto e lealtà, 

all’interno ed all’esterno del terreno di gioco. Su questo apprezzabile gentlemen's 

agreement la Commissione, in via del tutto straordinaria e nell’ottica di dare sostanza 

ad una azione di conciliazione e riappacificazione, spontanemente e lodevolmente 

avviata dalle ricorrenti, formalizza il presente intervento. 

 
 

                                  
Il Presidente della Commissione Disciplinare 

                                          Dr. Moreno Petruccelli 

                                                                


